
                                                                                             
 

R a a d s b e s l u i t 

 

Onderwerp : Integraal Veiligheidsplan De Markiezaten 2019-2022 

 

Vergadering d.d. : 29 november/13 december 

2018 

agendanummer :  

      

Zaaknummer:. : Z18.05542     

 

 

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 29 november 2018 / 13 

december 2018; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 november 2018; 

 

gelet op artikel 38b, lid 1 Politiewet 2012; 

 

overwegende dat uitvoering wordt gegeven aan de prioriteiten en andere aandachtsvelden 

om de fysieke en sociale veiligheid te borgen en de veiligheidsbeleving te verhogen in de 

gemeente Woensdrecht.  

 

b e s l u i t :  

- Het ‘Integraal Veiligheidsplan De Markiezaten 2019 – 2022’ vast te stellen. 

- Het huidige beleid beschreven in de Kadernota Integrale Veiligheid 2015-2018 in te 

trekken. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 29 november/13 december 2018, 

 

 

de raad voornoemd, 

de griffier,   de voorzitter, 
 


